九州産業大学 女子学生の会「ＫＳＵＧＬ」

公式キャラクターくすぐるちゃん着ぐるみ出演依頼申請書

年 月 日（ ）

九州産業大学
女子学生の会「ＫＳＵＧＬ」くすぐる～む 宛

住 所

申 請 者 名 印

所属または団体名

連絡先（電 話）

（ ）

担当教職員名 印

下記のとおり、九州産業大学女子学生の会「ＫＳＵＧＬ」公式キャラクターくすぐるちゃん着ぐるみの

出演を依頼したいので申請します。

なお、出演依頼に関しては九州産業大学女子学生の会「ＫＳＵＧＬ」公式キャラクターくすぐるちゃん

着ぐるみ出演依頼ガイドラインを遵守します。

記

使用区分 くすぐるちゃん出演依頼

出演日時
年 月 日（ ） ： ～ ：

年 月 日（ ） ： ～ ：

行事名

行事内容

くすぐるちゃんを使

用したい理由

具体的な
出演内容

出演場所

出演が不可な場合の

貸出手続きへの変更
可 不可

※ 出演に関して参考資料などありましたら提出してください。

※ 審査の後、出演の可否をお知らせいたします。

※ 一度許可を受けた内容のものでも貸出期間が過ぎて使用する場合は申請書を提出してください。

	fill_1:
	fill_2:
	fill_3:
	fill_4:
	fill_5:
	fill_6:
	fill_7:
	fill_8:
	fill_9:
	fill_10:
	fill_16:
	fill_17:
	fill_11:
	fill_12:
	fill_13:
	fill_14:
	fill_15:
	fill_18:
	fill_19:
	fill_20:
	fill_21:
	fill_22:
	fill_23:
	fill_24:
	fill_25:
	fill_26:
	fill_27:
	fill_28:
	fill_29:
	fill_30:
	fill_31:
	Check Box1: Off
	Check Box2: Off